-

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS
                                 CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2015

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2015

ATA DE CANCELÇAMENTO

Aos 25 (quinze) dias do mês de agosto de 2015, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Tombos,

localizada à Praça Coronel Quintão, nº 05 – Centro – CEP 36.844-000, Tombos - MG, às 09:00 horas,

reuniram-se o Presidente da Comissão de Licitação e os Membros da Comissão de Licitação, com vistas  a

declaração da empresa Tryunpho Construções Indústria Comércios e Serviços de Miradouro Ltda –

EPP que não tem interesse em assinar o Contrato da referida licitação, esta comissão encaminhará para o

Setor Jurídico para que o mesmo oriente quanto a legalidade do Cancelamento do referido processo. Nada

mais havendo a relatar, eu, Carlos Tiago Jorge de Azevedo, lavrei a presente ata, que vai assinada por mim,

pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Membros e a Empresa presente.

Hugo Campos de Oliveira

Comissão de Licitação

Presidente

Silvânia Maria Rosa da Cruz

Comissão de Licitação

Secretária

Carlos Tiago Jorge de Azevedo

Equipe de Apoio

Marcela Raimundo dos Santos

Comissão de Licitação

Membro